kalendorinių dienų nuo Obligacijų emisijos 

dienos. Įkeičiamų reikalavimo teisių kiekis bus 

apskaičiuojamas taip, kad Emitento ar Emitento 

dukterinės įmonės kaštai, patirti įsigyjant šias 

teises (t.y. reikalavimo teisių įsigijimo kaina), 

sudarytų iki 125 % (vienas šimtas dvidešimt 

penki procentai) išplatintų Obligacijų nominalios 

vertės. Papildomai, Emitentas įsipareigoja 

užtikrinti, kad įkeičiamas turtas atitiks nurodytus 

reikalavimus iki Obligacijų išpirkimo dienos, t. y. 

įkeistas turtas bus peržiūrimas kas ketvirtį ir 

nustačius, jog įkeistas turtas nebeatitinka